

**bionexo****Resultado do Edital de Compra n.º 8101/2019.  
Setor Compras.**

O Instituto Sócrates Guanaes (ISG), Instituição sem fins lucrativos, qualificado como Organização Social de Saúde, torna público o **RESULTADO** do Procedimento de Compra - Ref.: Edital supracitado, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o Hospital Estadual de Doenças Tropicais Dr. Anuar Auad (HDT), com endereço à Alameda do Contorno, n.º 3.556 - Jardim Bela Vista. Goiânia/GO. CEP: 74.863-127.

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 25/11/2023 15:52

**Comprador**

Instituto Sócrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)

Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 90569404

8101 Compra de materiais médico hospitalares

Frete Próprio

Observações: O faturamento desta Ordem de Compra deverá ocorrer com 60 dias diretos. Efetuamos o apagamento apenas através do depósito em conta, não trabalhamos com a pratica de boleto bancário, preencha o campo de observação da Nota Fiscal com os dados bancários da empresa. Ressaltamos que o descumprimento desta informação implicará em ocorrência negativa na plataforma e o consequente bloqueio nas cotações desta Instituição. Seguem contatos em caso de dúvidas. E-mail. vander.hdt@gmail.com ou te l(62) 3201-3640. DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDÕES REGULARES ABAIXO CITADAS: a)Certidão Negativa da Previdência Social (CND/INSS) b)Certidão FGTS (CRF/FGTS) c) Fisco Estadual (Goiás) d)Receita Federal e) Débitos Trabalhistas Endereço de entrega de mercadorias: Alameda contorno Nº 3556 - Jardim Bela Vista, Goiânia - GO CEP 74474-500. Endereço de faturamento das NFs: AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES GOIÂNIA - GO CEP 74.884-120

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Elo Distribuição Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Ligia LaÃs - (62) 4009-2110 tele vendas3@elodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	31/07/2019	60 ddl - Carteira	CIF	null
2	<b>Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me</b> GUAPÓ - GO Matheus dos prazeres abdalla - (62) 984557077 comercial@premierdistribuidora.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 10,0000	3 dias após confirmação	31/07/2019	60 ddl - Carteira	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
FITA ADESIVA HOSPITALAR 19 X 50M - ROLO	14969	-	FITA ADESIVA 19MMX30MT AUTOCLAVE 02705, MEDI HOUSE	RL	Elo Distribuicao Ltda - Epp	MARCA CIEIX	-	R\$ 2,5000	R\$ 0,0000	130 Rolo	R\$ 325,0000	Jessé Chinelles 24/07/2019 17:42
<b>Total Parcial:</b>										130.0	R\$ 325,0000	
Total de Itens da Cotação: 6					Total de Itens Impressos: 1							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CAPA PROTETORA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO 2,20 X 1,50CM - UNIDADE	14572	-	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO. COM ELASTICOS NA BORDA . SOLTEIRO (2.20 X 1.50), HNDESC	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 23,7000	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 948,0000	Jessé Chinelles 24/07/2019 17:42
COLCHÃO CAIXA DE OVO 1,9M X 88CM X 6CM - UNIDADE	14622	-	COLCHAO CAIXA DE OVO 1,9M X 88CM - ORTOBOM - ORTOBOM	1	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 46,7000	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 1.868,0000	Jessé Chinelles 24/07/2019 17:42
FIBRA DE LIMPEZA LEVE BRANCA 10,2 X 26 CM DESC - UNIDADE	19714	-	FIBRA DE LIMPEZA LEVE BRANCA 10,2 X 26 CM DESC - UNIDADE - star	pct	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	;Em virtude de atingirmos o custo menor que a última compra conforme demonstrado no relatório do Bionexo, avançamos a compra frente a urgência e ao menor custo atingido atendendo a urgência da solicitação.	R\$ 45,0000	R\$ 0,0000	46 Unidade	R\$ 2.070,0000	Jessé Chinelles 24/07/2019 17:42

Comprovador  
HDT/ISG

5	KIT HIGIENE PESSOAL : COMPOSIÇÃO: ESCOVA DENTAL DESCARTÁVEL, CREME DENTAL(SACHÊ), SHAMPOO (SACHÊ), CONDICIONADOR (SACHÊ), SABONETE BRANCO (MINI).	21779	-	KIT DE HIGIENE PESSOAL:COMPOSICAO:ESCOVA DENTAL DESC, CREME DENTAL SACHE,SHAMPOO SACHE, SABONETE BRANCO MIINI - GS	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	;Em virtude de atingimos o custo menor que a última compra conforme demonstrado no relatório do Bionexo, avançaremos a compra frente a urgência e ao menor custo atingido atendendo a urgência da solicitação.	R\$ 6,6400	R\$ 0,0000	250 Kit	R\$ 1.660,0000	Jessé Chinelles 24/07/2019 17:42	
6	SACO HAMPER PLASTICO REFORÇADO, COM FITA, LONGO INFECT. 120 L, AZUL. MARCAS NEGATIVADAS: PLAST BAG; PLÁSTICOS JUREMA - UNIDADE	17505	-	SACO HAMPER PLASTICO REFORCADO, COM FITA, LONGO INFECT. 120 L, AZUL. - AZ - AZEPLAST	PCT	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	Documentação pendente;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,7000	R\$ 0,0000	7000 Unidade	R\$ 11.900,0000	Jessé Chinelles 24/07/2019 17:42	
											<b>Total Parcial:</b>	7376.0	R\$ 18.446,0000	
Total de Itens da Cotação: 6    Total de Itens Impressos: 5														
											<b>Total Geral:</b>	7506.0	R\$ 18.771,0000	

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

